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LITORAL GAS S.A.

001

LISTADO DE FUSIONISTAS

Tipo de Fusionista: E

Nombres Matrícula Domicilio Localidad Teléfono Hab. Red

A-2&BCategoría: Termof. a Tope y Electrofusión

12/09/2022

17/02/2023

08/08/2022

12/09/2022

08/08/2022

Desde

07/09/2024

07/02/2025

28/07/2024

07/09/2024

28/07/2024

Hasta

CURA Andres Natalio

PEÑA Ramon

DÍAZ DANIEL 

ALEJANDRO

JUAREZ Franco Rafael

ESCUDERO Mariano 

Juan

115/1998

389/2023

329/2018

225/2007

120/1998

PAYSANDU 429

Hilario Lagos 

354

FRAY DE AROCA 

9717

JUJUY 1960

URQUIZA E/RN11 Y

SANEZ PEÑA

ROSARIO

GRAL. LAGOS

SANTA FE

ROSARIO

SAUCE VIEJO

4536159 

3414680701

3402522696 

0342-154-219931 

0342-480-1054

154027307 341-

367-2475

0342-480-1054 

0342-156-312775

NATALIO CURA SRL

NATALIO CURA S.R.L.

Observaciones
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LITORAL GAS S.A.

002

LISTADO DE FUSIONISTAS

A-2&CCategoría: Termof. tope y Elect. en carga

20/09/2022

20/09/2022

31/07/2023

05/09/2024

05/09/2024

11/07/2025

GARRIDO Guillermo 

Bernabe

AYALA Hector Hugo

COLOMBA Gustavo 

Evelio

33/1995

331/2018

131/1999

PJE. RAWSON 9785

J.R. MENDEZ 6581

MENDOZA 453

SANTA FE

SANTA FE

SAN JERONIMO 

NORTE

0342-452-3423 

0342-155-195885

342-5169212 342-

4051-575

03404-460987 

03404-15514515

06/10/2022

14/10/2022

25/09/2019

WINKELMANN S.R.L.

WINKELMANN S.R.L.

SAN JERONIMO NORTE 
GAS SAPEM
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LISTADO DE FUSIONISTAS

BCategoría: Electrofusión

25/09/2023

21/05/2024

07/05/2024

25/09/2023

19/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

28/07/2023

12/09/2025

08/05/2026

20/02/2026

13/09/2025

16/05/2025

11/07/2025

11/06/2025

21/06/2025

LEIVA Eduardo 

Alcides

CÓRDOBA José Augusto

JUAREZ Adrian Martin

SANTRICH Jonatan 

Esteban

ORTIZ Hernan 

Mauricio

SOSA Gustavo Julian

MOCER JOAQUIN

ARESSI Nicolas

123/1999

409/2024

408/2024

407/2023

402/2023

400/2023

399/2023

397/2023

PJE. TARIJA 5554

Calle 11 Nº2419

Pje. Lavallen 

2771

JUAN DE GARAY 

1439

CUCHA CUCHA 4828

ALBERTI 1282

DR. MONIBELLI 

2226

11 DE MARZO 5530

ROSARIO

GRAN. 

BAIGORRIA

ROSARIO

CORONDA

ROSARIO

SAN CRISTOBAL

LAGUNA PAIVA

SANTA FE

341-2120851-

6907425 0341-

5255420

3416403073 

3412730774 

3425086210 

3415630724 3407 

400549

3408680142 

3424084023

3498451617 

3416449254

3498451614 

3416449254

PARTICULAR
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LISTADO DE FUSIONISTAS

BCategoría: Electrofusión

28/06/2023

03/03/2023

10/02/2023

27/01/2023

29/12/2022

02/12/2022

24/10/2022

09/11/2022

16/05/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

09/11/2024

11/10/2024

24/10/2024

09/11/2024

CEJAS Federico

MONZON Federico Saul

BONGGI Sebastian 

Alfredo

IBARRA Enzo

GONZALEZ Ricardo 

Adrian

MARTINEZ Brian 

Hernan

SANCHEZ Sofia Aylen

GONZALEZ Adrián 

Ricardo

396/2023

391/2023

390/2023

388/2023

385/2022

384/2022

383/2022

381/2022

25 DE MAYO 1104

CORRIENTES 958

OROÑO 593

CORRIENTES 1776

Los Ceibos 665

CALLE 74 Y 129

CALLE 309 Nº 553

LOS CEIBOS 665

FIRMAT

HELVECIA

CAÑADA DE 

GOMEZ

SAN JUSTO

PERGAMINO

RECONQUISTA

AVELLANEDA

PERGAMINO

3465663235 

3465595975

3425195858 

3471317398 

3498415261 

2477676155 

3482229362 

3482310973 

2477676155 

2477590401

15/08/2023
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LISTADO DE FUSIONISTAS

BCategoría: Electrofusión

17/08/2022

10/05/2023

20/10/2023

17/10/2022

17/10/2022

16/08/2023

23/03/2023

04/11/2022

10/08/2024

11/04/2025

12/09/2025

29/09/2024

27/09/2024

09/08/2025

07/02/2025

21/10/2024

BELTRAN David 

Aurelio

GODOY Rodrigo Fabian

BREST Brian

MARTINEZ Julio Cesar

UÑATES Diego Andres

BOCCARDO Eliezer 

Hernan

VARGAS Ignacio

PERALTA Augusto José

379/2022

378/2022

371/2021

358/2020

339/2018

337/2018

333/2018

300/2015

CARLOTA JOUBIN 

1591

JUAN DIAZ DE 

SOLIS 2161

PASAJE 1858 

Nº4408

Andres del Pozo 

180

FELIPE MORE 2043

CARRIEGO 1860

PARAGUAY 2301

PJE. DANIELLI 

1763

FIRMAT

SANTA FE

ROSARIO

SAN NICOLAS

ROSARIO

ROSARIO

CARCARAÑA

SAN JOSE DE 

LA ESQUINA

03465-156-67045 

0342-155-963-364

3413732014 

336-4605199 

341-152580956 

4335388 341-

6026726

0341-153382166 

03467-15403370 

diegounates9@gmail.
com
FEGA S.A.

COPERAÑA

COM. S. JOSÉ 
ESQUINA
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LISTADO DE FUSIONISTAS

BCategoría: Electrofusión

10/05/2023

25/08/2023

22/08/2023

23/10/2023

11/09/2023

03/01/2023

17/10/2022

17/10/2024

11/04/2025

09/08/2025

09/08/2025

11/10/2025

16/05/2025

09/11/2024

29/09/2024

06/10/2024

BIÑOLI Luis Eduardo

PARDO Gastón

CONDORI Simón Héctor

VERGARA Darío Ariel

SEQUEIRA Daniel 

Horacio

RUPPEL Carlos 

Eduardo

D'ALMEIDA BICO Pablo

Antonio

TORRI Reinaldo 

Martín

296/2014

291/2013

286/2012

282/2012

272/2011

250/2009

224/2007

216/2006

LA REPÚBLICA 

7942

FORMOSA 837. 

URQUIZA

PJE. J.M. ROSAS 

635

AV. DE LAS 

AMÉRICAS 352

TUCUMAN 1596

SARMIENTO 815

URQUIZA 112

TIRO FEDERAL 

1425

ROSARIO

.

SAN CARLOS 

CENTRO

SAN JERONIMO 

SUD

AREQUITO

ARROYO SECO

VILLA RAMALLO

FIRMAT

0341-212-1128 

02477-499-271 

02477-155-97323

03404-421213 

03404-156-39491

0341-490-9467 

0341-155-509804

03464-471-448 

03464-155-23881

03402-429310 

0341-156351784

03407-480992 

03407-154-03933

03465-156-54969 

CONDUX S.R.L.

COMUNA S. CARLOS 
SUD

CEODAL

FABIAN RUPPEL

D'ALMEIDA BICO 
HNOS.

CARLOS BELFORTE
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LISTADO DE FUSIONISTAS

BCategoría: Electrofusión

04/08/2022

12/10/2023

28/07/2024

13/09/2025

BERTERINI Adrian 

Mario

LUCERO Darío Oscar

149/2000

140/1999

25 DE MAYO N° 

465

ANTARTIDA 

ARGENTINA 1595

WHEELWRIGHT

VENADO TUERTO

02473-481040 

02473-15408337

03462-15303745 

PARTICULAR

LIMA ING.
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LISTADO DE FUSIONISTAS

CCategoría: Electrofusión en carga

10/05/2023

27/12/2022

23/06/2023

01/02/2024

12/10/2023

21/04/2023

06/10/2022

03/08/2022

11/04/2025

14/12/2024

13/06/2025

08/11/2025

13/09/2025

11/04/2025

13/09/2024

29/07/2024

GONZALEZ Juan 

Marcelo

GALLEGOS Gustavo 

Hector

SUZAÑO CORIA Esteban

RIVERA Ruben 

Alejandro

VILCHEZ Israel Jose

NIMITAN Ramón Miguel

CORONEL Orlando 

Jesus

BRAVO Nestor Darío

121/1998

155/2000

163/2001

168/2002

178/2003

200/2005

245/2008

251/2009

M. LUTHER KING 

1577

HERNANDEZ 582

SGO. SHINE 2262

LIBERTAD 3788

JOSÉ HERNANDEZ 

2342

Pje. LETT 4146

LOS HORNEROS 453

2 DE ABRIL 1982

RECREO

CAÑADA DE 

GOMEZ

RAFAELA

SANTO TOME

CHABAS

ROSARIO

MARIANO 

ALFONZO

TOSTADO

0342-4960279 

0342-155128989

03471-428634 

03471-15679356

03492-155-60427 

03492-155-08182

0342-474-3947 

0342-155-045738

03464-15410553 

432-3545 156-

747922

02477-496-206 

2477-661322

03491-470-850 

03491-15416003

24/07/2019

17/01/2023

02/07/2013

11/11/2004

11/11/2021

27/07/2005

24/07/2019

29/07/2022

COOPERATIVA SETUBAL
LTDA.

Renueva Red Activa 
17/01/2023

Fus. Redes & 
Servicios

Redes & Servicios

Brumont

COOP. ELECT. 
ALFONZO

COOP. TEL. DE 
TOSTADO
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LISTADO DE FUSIONISTAS

CCategoría: Electrofusión en carga

21/05/2024

16/08/2023

16/08/2023

16/11/2022

24/10/2022

07/03/2023

08/08/2022

22/08/2022

08/05/2026

12/07/2025

13/06/2025

11/10/2024

22/09/2024

07/02/2025

28/07/2024

11/08/2024

BRAVO Nestor Darío

RIVAROLA Juan Carlos

RUBIERA Sergio 

Victor

MUTUAN Samuel

MANGIATERRA Gustavo 

Damián

RUBEN Sergio Martín

FANTASIA Luciano

HERRERA Leonardo

251/2009

268/2011

295/2014

301/2015

307/2016

321/2017

322/2017

325/2018

2 DE ABRIL 1982

PIAZENSA 744

LIBERTAD 980

AV. PELLEGRINI 

37 BIS

BELGRANO 1635

PASAJE PONCE 

7884

LAPRIDA 1988

AVELLANEDA 1928

TOSTADO

VENADO TUERTO

VENADO TUERTO

ROSARIO

CASILDA

ROSARIO

FIRMAT

FIRMAT

03491-470-850 

03491-15416003

03462-15658756 

0341-154473488 

03462-15509392

0341-4231957 

0341-156-115177

03464-424-350 

03464-156-20434

423-1957 

152541174

03465-15595975 

03465-421-110

03464-421110 

03465-15432206

29/07/2022

06/06/2017

26/05/2014

11/07/2015

27/02/2018

08/08/2022

22/08/2022

COOP. TEL. DE 
TOSTADO

Redes & Servicios

REDES Y SERVICIOS

SERV. CAS. SAPEM

Redes & Servicios

FIRMAT GAS

FIRMAT GAS
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LISTADO DE FUSIONISTAS

CCategoría: Electrofusión en carga

03/08/2022

21/04/2023

07/07/2023

01/09/2023

29/09/2023

07/07/2023

07/07/2023

01/09/2023

29/07/2024

11/04/2025

13/06/2025

09/08/2025

13/09/2025

21/06/2025

21/06/2025

08/08/2025

BARGAS Sebastian 

David

CORDOBA Jose Luis

DIAZ Ernesto Julio

BARTÉS Mariano Luis

SOTELO Martín 

Luciano

PONCE Ramon Damián

PALAVECINO Ruben

GOMEZ Ivan Gastón

336/2018

341/2019

345/2019

346/2019

347/2019

348/2019

351/2019

353/2020

LUCIANO TORRENT 

1942

MAGNANI 582

ECHAGÜE 7688

MAIPU 3228

SAAVEDRA 241

JUNIN 220

PJE. 1819 49 

CASA 61

BV. LOPEZ 1215

SANTA FE

PERGAMINO

SANTA FE

SANTA FE

BIGAND

VILLA 

GOBERNADOR 

GALVEZ

ROSARIO

CAÑADA DE 

GOMEZ

0342-154631044 

02477-15371522 

0342-155552587 

0342-484-0077 

0342-155135597

03464-461418 

423-1957 341-

3281400

423-1957 341-

589-8275

 

29/07/2022

20/04/2021

05/08/2021

29/09/2021

19/09/2022

05/08/2021

28/09/2021

29/09/2021

Redes y Servicios

BRUMONT S.A

Redes & Servicios

Redes & Servicios

E.R.G.B-B

Redes & Servicios

WINKELMANN
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LISTADO DE FUSIONISTAS

CCategoría: Electrofusión en carga

10/07/2024

10/01/2024

22/12/2022

01/11/2022

28/04/2023

12/12/2023

27/10/2022

08/11/2022

20/02/2026

13/12/2025

22/11/2024

11/10/2024

11/04/2025

08/11/2025

23/08/2024

08/11/2024

DURAN Gustavo Omar

GOMEZ Luis Alejandro

LUPA Hernan Jorge

NOE Dario Emanuel

BALMACEDA Agustin

ALZUGARAY Pablo 

Andrés

CORGNIALI Noberto 

Andrés

ORPIANESI Julian

355/2020

356/2020

359/2020

362/2021

369/2021

374/2022

380/2022

382/2022

ITUZAINGO 1165

ALBERTI 1191

MAIPU 114

H. DE LA 

QUINTANA 2164

San Martin 2751

BELGRANO 3121

Calle 32 N°854

Juan de Garay 

579

SAN CRISTOBAL

SAN CRISTOBAL

LA VANGUARDIA

ROSARIO

SAN JUSTO

ESPERANZA

AVELLANEDA

BOMBAL

03408-156-76092 

0342-154-084023 

0336-154182280 

3413092850 

3498455655 

03496-421860 

3496405759

03482-15308095 

03465418340 

28/03/2022

28/03/2022

11/03/2021

05/10/2021

23/02/2022

23/09/2022

Redes & Servicios

Redes & Servicios

hjlupi@hotmail.com

ATI0763

Redes & Servicios

COOP. SERV. PUB. 
FRANCK
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LISTADO DE FUSIONISTAS

CCategoría: Electrofusión en carga

17/11/2022

22/12/2022

18/04/2023

21/04/2023

21/04/2023

05/06/2023

19/07/2023

01/08/2023

09/08/2024

13/12/2024

11/04/2025

11/04/2025

11/04/2025

16/05/2025

13/06/2025

11/04/2025

CAPELETTI Walter 

Hernan

JUNCOS Maximiliano

BARRERA MUDIA 

Jonathan

LENTINIA Adan Jose

GORASURRETA Ramón 

Manuel

BENITEZ Mariano

CACCIAGIU Mateo

RIVERA Ignacio

386/2023

387/2023

392/2023

393/2023

394/2023

395/2023

398/2023

401/2023

Calle 328 Nº 

1105

ITALIA 2911

Cordoba 425

25 de Mayo 345

25 de Mayo 136

TARRAGONA 1880 

BIS

BELGRANO 1946 PB

2

LIBERTAD 3788

AVELLANEDA

SAN JUSTO

PERGAMINO

LA VANGUARDIA

LA VANGUARDIA

ROSARIO

VENADO TUERTO

SANTO TOME

3482569144 

3516991012 

2477358388 

3416293465 

3407400549

3416842696 

3407400549

3416616861 

3407400549

3462546441 

3424298915

3425672187 

3425458729

03/01/2024

03/01/2024

21/12/2023

18/03/2024

11/04/2024
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LISTADO DE FUSIONISTAS

CCategoría: Electrofusión en carga

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

16/08/2023

11/07/2025

11/07/2025

12/07/2025

11/07/2025

CABRERA Maximiliano 

Andrés

FAGIOLI Lautaro

CABALLERO Jose Maria

AROCHA Jose Arturo

403/2023

404/2023

405/2023

406/2023

BELGRANO E 

ITURRASPE

RUTA NACIONAL 11

Nº2647

LOPEZ 1486

GUTIERREZ 1906

LA PELADA

SAN JUSTO

VENADO TUERTO

ROSARIO

3491551311 

3424084023

3498521016 

3416449254

3465530302 

3424298915

3425195858 

20/03/2024

11/04/2024

18/03/2024

20/05/2024


